
Stránka 1 z 1 
 

Anonymizováno dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

 

V Ý P I S  

 usnesení z 37. schůze Rady města Vracova konané dne 30.04 2024   

 

 

1) Rada města Vracova schvaluje program 37. schůze Rady města Vracova. 
 

2) Rada města Vracova bere na vědomí kontrolu usnesení z minulé rady. Zápis z minulé schůze 
ověřila Mgr. Silvie Lopraisová a nevznesla žádnou připomínku. Zápis se tím považuje za 
schválený. 

 
3) Rada města Vracova schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. j. MUVR-2284/2023 

ze dne 15. 11. 2023 uzavřené mezi Městem Vracov a Stavební společnost Kněždub, spol. s r. o., 
IČ: 42637899, se sídlem Jiřího z Poděbrad 996, 696 62 Strážnice na zhotovení díla „Modernizace 
obřadní síně a zasedací místnosti v objektu Radnice ve Vracově“, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
5. 4. 2024, kterým se mění čl. 5 odst. 5.1. smlouvy z původní ceny díla 2.536.263,13 Kč vč. DPH 
(cena bez DPH 2.096.085,23 Kč, DPH 440.177,90 Kč) na novou cenu díla 3.284.080,17 Kč vč. 
DPH (cena bez DPH 2.714.115,84 Kč, DPH 569.964,33 Kč), a to z důvodu, že při provádění 
prací vyvstaly skutečnosti mající vliv na změnu prováděné stavby. Tyto skutečnosti, nezbytné 
k provedení díla, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Při provádění prací vyvstala potřeba 
plnění, které prokazatelně přesahuje rámec rozsahu a způsobu provedení předmětu díla 
sjednaný při uzavření smlouvy, které v době uzavření smlouvy nebylo obsaženo ve výchozích 
dokumentech, ani z nich nevyplývalo a jeho potřebu nemohl zhotovitel zjistit ani při vynaložení 
odborné péče při prověřování vhodnosti těchto výchozích dokumentů a při tvorbě nabídkové 
ceny. Výsledkem jsou vícepráce a méněpráce, které jsou zohledněny ve Změnovém listu č. 1 
(jedná se především o úpravu a statické zajištění balkonu dle posudku statika, vyrovnání 
stávajících dřevěných stropů pro realizaci podlah, podlahu obřadní síně z dubových lamel). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Jana Sádovská 


